



Tlf.: 96 26 38 00  
herning@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Birk Centerpark 30  
DK-7400 Herning  
CVR-nr. 20 22 26 70

**UDVIKLING.DK APS**  
**BØLLINGSØGÅRDVEJ 14, 8600 SILKEBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. maj 2024

---

Michael Skivesen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	UDVIKLING.DK ApS Bøllingsøgårdvej 14 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 30 23 36 46 Stiftet: 26. januar 2007 Kommune: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Skivesen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birk Centerpark 30 7400 Herning

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme og dermed beslægtede formål.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet måler investeringsejendomme til dagsværdi. De anvendte modeller mv., der er nærmere beskrevet under anvendt regnskabspraksis, er forbundet med væsentlige regnskabsmæssige skøn, og en ændring i afkastkrav kan medføre væsentlige værdireguleringer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 782 tkr., hvilket vurderes som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>469.599</b>	<b>494.452</b>
Andre driftsomkostninger.....		0	-58.350
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		909.592	750.000
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.379.191</b>	<b>1.186.102</b>
Øvrige finansielle omkostninger.....		-376.593	-250.788
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.002.598</b>	<b>935.314</b>
Skat af årets resultat.....	1	-221.276	-194.372
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>781.322</b>	<b>740.942</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		781.322	740.942
<b>I ALT</b> .....		<b>781.322</b>	<b>740.942</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		680.000	0
Investeringsjendomme.....		17.917.401	16.698.758
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>18.597.401</b>	<b>16.698.758</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>18.597.401</b>	<b>16.698.758</b>
Andre tilgodehavender.....		16.000	27.850
Tilgodehavende selskabsskat.....		14.526	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>30.526</b>	<b>27.850</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>82.000</b>	<b>82.000</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>112.526</b>	<b>109.850</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>18.709.927</b>	<b>16.808.608</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		133.125	133.125
Overført resultat.....		5.675.435	4.894.113
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>5.808.560</b>	<b>5.027.238</b>
Hensættelser til udskudt skat.....		937.937	740.135
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>937.937</b>	<b>740.135</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		8.749.822	8.331.242
Leasingforpligtelser.....		544.000	0
Deposita.....		272.001	181.002
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>3</b>	<b>9.565.823</b>	<b>8.512.244</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		326.717	375.730
Gæld til pengeinstitutter.....		102.828	400.100
Leasingforpligtelser.....		136.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		91.850	103.150
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		1.624.775	1.532.627
Selskabsskat.....		0	86.582
Anden gæld.....		108.937	30.802
Periodeafgrænsningsposter.....		6.500	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.397.607</b>	<b>2.528.991</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>11.963.430</b>	<b>11.041.235</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>18.709.927</b>	<b>16.808.608</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	<b>4</b>		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	133.125	4.894.113	5.027.238
Forslag til resultatdisponering.....		781.322	781.322
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>133.125</b>	<b>5.675.435</b>	<b>5.808.560</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	23.474	120.582	
Regulering af udskudt skat.....	197.802	73.790	
	<b>221.276</b>	<b>194.372</b>	

**Materielle anlægsaktiver**

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Investerings- ejendomme	2
Kostpris 1. januar 2023.....	0	13.231.343	
Tilgang.....	680.000	309.051	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>680.000</b>	<b>13.540.394</b>	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2023.....	0	3.467.415	
Årets værdireguleringer.....	0	909.592	
<b>Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2023.....</b>	<b>0</b>	<b>4.377.007</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>	<b>680.000</b>	<b>17.917.401</b>	
Finansielle leasingaktiver.....	850.000		

Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Ejendomme
Dagsværdi 31. december 2023.....	17.917.401
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	909.592

Investeringssejendomme er målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model. Selskabet har 7 ejendomme beliggende i og omkring Silkeborg.

Afkastkravet for selskabets ejendomme udgør i gennemsnit ca. 4,4%.

**Langfristede gældsforpligtelser**

	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt	3
Gæld til realkreditinstitutter.....	9.076.539	326.717	7.476.788	8.706.972	
Leasingforpligtelser.....	680.000	136.000	0	0	
Deposita.....	272.001	0	272.001	181.002	
	<b>10.028.540</b>	<b>462.717</b>	<b>7.748.789</b>	<b>8.887.974</b>	

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4**

Prioritetsgæld og bankgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af ejendomme udgør 17.917 tkr.

Likvide beholdninger på 82 tkr. er deponeret til sikkerhed for bankmellemværende.
